

לאור הנסיון לטשטוש הדעות בעקבות הטבה בביהכנ"ס בהר נוף, אנו מוצאים לנכון לפרסם מחדש מכתב זה [עם תוספת]

"...שצכל מקרה אסר הוא נפגש עם רעהו,

לריך לסקול צפלק ההלכה לדעת מי הוא הרודף ומי הוא הנרדף,

והלל לימוד המוסר מנחיל אהבה וחמלה להנרדף וחמת מרוות להרודף,

ומה נוראה היא המכשלה ורבת הפוקה

להיות מן המחליפים את הרודף לנרדף ואת הנרדף לרודף..."

[אמונה ובטחון לחזו"א פיג ב']

בס"ד חמישי בשבת לסדר "ולא יהיה עוד המים למבול לשחת כל בשר" תשע"ה

עצרת מחאה – למי? בענין "רודף ונרדף"

שמענו את הדרשות שנאמרו אתמול ע"י הרבנים שליט"א בעצרת המחאה על הדבר הנורא שקרה עם הגר"א דויטש שליט"א.

והרינו לסכם את תורף דבריהם:

- א. ביזוי ת"ח, ובפרט של גדולי הת"ח, הוא דבר נורא ומחריד, ואסור להבליג על דבר חמור שכזה "פן תספו בכל חטאתם". ביזוי ת"ח הוא ח"ו ביזוי תורת ה' עצמה, שזהו ביזוי ה', וחילול ה' נורא.
- ב. ביזוי זה הוא תולדת עוון ה"שנאת חינוס" שכבר שנה וחצי מפעילים המתנגדים ל"עץ" נגדם. והרי שנאת חינוס היא סיבת החורבן והמעכב הגדול ביותר לבנינו מחדש של ביהמ"ק.
- ג. שנה זו מתבטאת ברדיפה הכללית שמנהלים הני"ל נגד תומכי-עץ, הבא לידי מעשה בכמה עניינים:
 1. דיבורים נגד תומכי עץ וחכמיהם. דהיינו: לשה"ר, מחלוקת, וביזוי ת"ח.
 2. לא מעלים אותם לתורה ולא נותנים להם להיות ש"ץ, ושאר כיבודים דומים.
 3. אי קבלת ילדי תומכי-עץ למוסדות השונים. מה אשמים הילדים?
 4. הצקה, כגון: לקרוא לילדיהם: "עציץ".

הוקראו בעצרת מכתבים מכמה רבני ארה"ב הקוראים להפסקת המחלוקת, ומוסיפים במכתב שתמיד היו דעות שונות בין חכמי ישראל כב"ה ובי"ש, ונהגו אהבה ושלוש ביניהם, ואסור לקפח את אלה שרביניהם חושבים ומורים אחרת מרביני ה"מקפחים".

בדרך כלל היו הציטטות שנאמרו - חלקם בפאתוס גדול - יפים ומשכנעים. דברים כדורבנות.

אך כמדומה שהיתה הסחת הדעת מדבר ראשון במעלה: **כתובת הנמען העיקרי!** למי מיועדים הדברים. אלה שבאמת צריכים "בלי עקמומיות" להסיק את המסקנות הנכונות מהדברים.

ונפרט לפי סדר הסעיפים דלעיל:

על סעיף א': עשרות רבות של חוברות וספרים ומאמרים התפרסמו וחולקו בשנה וחצי האחרונים ע"י תומכי עץ [משנת איש" וכדו'] הכותבים דברי ביזוי וגנאי על מי שנחשב בעיני רובם ככולם של גדולי הדור זצ"ל ושליט"א **למנהיג** הדור, ובעיני כל גדולי הדור להאחד והמיוחד בדור בגדלות בתורה ובכל ענפי עבודת ה'. לא פחות מהגר"א דויטש שליט"א. דברי הטינופת נכתבו, וממשיכים כל הזמן להיכתב, לא ע"י דוחף צעיר שיכור שלא מייצג אף אחד [ועובדה: שנה וחצי לא דחפו רבבות מתנגדי עץ שום רבני עץ... גם אותו צעיר כשהתפקח הלך לבקש סליחה ומחילה], אלא ע"י אלה שמיצגים לרבים את האידיאולוגיה של "עץ". אני יודע זאת לא משמועות, אלא מהיכרות אישית עם כמה מ"חשובי עץ" שכך מדברים יותר מ-10 שנים, והם גם לא מכחישים זאת, אלא אדרבא: זו גאוותם. יש בידי מכתבים מכמה כאלה, ביניהם תלמידי חכמים ומחבר ספרים שכותבים דברי ביזוי חמורים או "מקשים" לי מה ששמעו מחבריהם "דברים אמתיים" על מרן בעל אילת השחר: מדוע הקים את הנחל החרדי, מדוע הסכים לוועידת טל שגרמה "חורבן", מדוע מתיר כל דבר אסור: צבא, ליבה, שבועונים, חב"ד וכו' וכו'. מדוע אינו מעריך מספיק את עמל התורה עד שמדבר על שבת מוקדם ובן אדם לחברו וכו'. מדוע הוא "מודרני" שלא נלחם נגד נגעי צניעות כגון עבודה מעורבת, אינטרנט וכו' וכו'. עלילות דם הזויות שממציאיהם זקוקים ודאי לטיפול נפשי.

אחרי שנה וחצי ש"השתכנעו" רוב המבזים שאמנם הדברים **עלילות דם**: מעולם לא תמך בנחל החרדי, ומעולם לא שלח לשם בחור שהיה במסגרת הכי "שבאבניקית", אלא רק לא מחה בכמה שהיו כבר חילוניים גמורים והמשיכו להרוס את בני המשפחה, ואבותיהם התחננו שיעזבו או את הבית או את העולם... הסכים לוועידת טל בהוראתו של מרן הגר"י אלשיב ז"ע, וזו היתה הצלה ולא חורבן, ולא הגיע לצבא אפילו אחד בגינו אלא הפוך וכו'. אפילו אטומי הדעת הכי גדולים "גילו" שממציאי עלילות הדם חטאו יותר ממה שחטאו קרח ועדתו בעלילותיהם גם הם על **גדול דורם מוסר התורה!** מרן בעל אילת השחר, אין כמוהו בדור שהשפיע על רבבות אלפי ישראל להתחזק **בכל הדברים ממש** שהאשימוהו ש"מנוגע בהם": עמל התורה בשקידה אפילו מתוך דחקות הכי גדולה. הכי מתנגד לכל קשר עם "ליבה" – גם במוסדות של הבנות, והשפיע אף על הישיבות בחו"ל בארה"ב וצרפת, להפסיק ללמוד את מעט הלימודים החיצוניים שהיה נחוץ להם. הוא המתנגד החרף ביותר מכל גדולי ישראל ליציאה מהכולל ל"שוק העבודה"! חיזק המונים בכל הנהגות הצניעות, ריחוק משבועונים, כל מגע עם אינטרנט, קשר עם חב"ד וכו'. עד ש"עץ"ניקים תמימים התפלאו: איך "הושפע" מרן אילת השחר כ"כ מהר מעיתון ה"פלס" בכל ענפי הקנאות...

וב"קושיות" על מרן ש"מצאו" הננסים טרוטי העין [שלא יבינו אף עומק שיחת חולין שלו], יותר ויותר נתגלה דרכן טפח מענקיותו של פאר הדור והדרו: כל פעולה עם חשבונות נשגבים של מי שכמעט מאה שנה עמל בתורה לשמה בכל כוחות גופו הדלים, בלא ליהנות מהעוה"ז אפילו באצבע קטנה, וכל מגמתו בחיים להרבות כבוד שמים! [הגר"י זילברשטיין שליט"א העיד שחמיו הגר"ש

אלישיב ז"ע אמר לו כמה פעמים על מרן בעל אילת השחר "שהוא גדול מאוד בנקיות הדעת, הוא רואה כל דבר ברור ונהיר, ואין דומה לו בזה, ונקיות זו קרובה ביותר לרוח הקודש"!! ופעם אחר פעם נוכחו ה"מתמיהים" על דרכו "כי לא מחשבותי מחשבותיכם ולא דרכיכם דרכי"!! למשל: נתבזה הרבה פעמים על שלא יצא נגד פלוני או אלמוני, ותמהו נגדו: היאך "מחזיק" מאדם שכזה. עד שגילו שפעל בדוך עקיפה ומורכבת לקרובם בקירבה של קיימא במקום לדחותם. או דוגמא ייצוגית אחרת: רבים תמהו מדוע בהספדו על מרן האבי עזרי ז"ע הרבה לספר על טוב לבו ואהבתו לבריות וחסדיו עמם, בלא שהפליג בגדלותו בתורה. עד שביאר למי שהקשה לו זאת: "שאני אציין בהספד את גדלות האבי עזרי בתורה, בזמן שכבר הכתירו הגר"ז לאחד מגדולי הדור עוד לפני רבות בשנים!?! אין זאת אלא רמות רוח לתת 'ציון' לגדלות רבנו בתורה. אני לא באתי אלא לומר 'חידוש' ברבנו, שיש שסברו שהיה לו אופי 'מלחמתי' וניצל זאת לש"ש במחלוקת נגד המקלקלים בתורה. מדברי מבינים שכל מלחמות קודש אלו היו נגד טבעו לחלוטין, כי היה אוהב עצום של כל הבריות ושמח בשמחתם, ומסר נפש בטרחתו אפילו למי שלא הכיר, ו'מלחמות' אלו היו נגד האופי 'הטוב והמטיב' שלו, והתחנן מכמה גדולי ישראל שישאו עמו בנטל לא נעים זה. זה מוסיף 'עמקות' על גדול הדור - זה רציתי לחדש!".

אך המעלילים המקצועיים אומרים: "ב"ה לא אלמן ישראל, כל יום יהיו עלילותיכם כחדשים": הראשונים התבדו? המוח החולני ימציא חדשים: מרן אילת השחר אומר שלא צריך לחכות למשיח... מרן מסכן את עולם התורה בסברו שצריך לדחות שרות צבאי בלשכת הגיוס במקום לשבת בכלא המטונף שלהם עם הסכנה שיקחו אותם בכח גם לצבא... [נתעמולתם היא בגסות רוח שלא תשוער. יש רבנים שסוברים לא ללכת? מי שאלה רבותיו - ינהג כהוראתם. אך לגנות ולבזות עוד ועוד את גדולי הדור שסוברים ללכת - זו שערויה! וה"מבקרים" לא אומרים ברבים במפורש את שמות הגדולים שהם מבזים, רק זועקים: "מי שלא רואה את האיסור החמור ללכת ללשכת הגיוס הוא עיור וטיפש ופרעה וכו'". למי מתכוונים, לפידו?...]. ולאחרונה מנסים הננסים להחדיר "קמפיין ביאושים" המתאים ממש לאותם מרדפים רדודי הדעת והדת: מרן "כבוד עצמו" דורש בנוגע לשיבת חדרה ו"רדיפת" מתנגדיו... קמפיין המראה בעליל דבר אחד בלבד: את שפלות מידות המרדפים, הפוסלים במום עצמם, ואינם מסוגלים לראות או אפילו לדמיין מלאך אלקים מנושא מעבר לכל נגיעה אישית, שכל תשוקתו בעולם הוא רק להרבות כבוד שמים, פעמים רבות על חשבון כבוד עצמו! ולא רק בורח מן הכבוד אלא מואס בו כדבר הבזוי ביותר בעולם! והננסים מתייחסים ל'משה רבנו של הדור' [כהגדרת מרן הגר"ח"ק שליט"א] ממש כמו שהתייחסו דתן ואבירם ל"ענו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה" באמנם "מדוע תתנשאו".... [ושמעתי מפי הגה"צ רבי דב יפה שליט"א ששאל את החזו"א היאך חלק ה"נחלת דוד" על ראשונים, האם אין זה מיחזי כנאוה? וענה לו: אדרבה, כיון שהיה כ"כ שפל בעיני עצמו, הרשה לעצמו לחלוק, כי לא הוא חולק אלא התורה שבקרבנו... ומאז שהחל המרד בגדולי הדור נחשפו כמה סיפורים - כטיפה מהים - מהאופן המבהיל שמרן מואס כל גילוי כבוד כלפיו, ובורח ממנו כמאש. דוגמא: בשלב מסוים מיעט מרן ללכת אל החזו"א - למרות השתוקקותו הרבה לכך ולמרות חיבתו המופלגת של החזו"א אליו - ולבסוף נתגלה מדוע: התייסר על שהחזו"א נוהג בו כבוד מוגזם... ובעיניו ראינו היאך בורח מלהכריע בדבר שחש שאולי יש לו בזה קצת נגיעה (רוחנית!)... ובאזנו שמענו היאך מתלונן שאינו רוצה כלל את "משא הדור" על כתפיו, אך הינו מחוייב לרצון ה' כפי שהורוהו גדולי הדור זצ"ל!].

והנה למרות שכל הקמת המפלגה החדשה היתה במגמה להסיר "עולי" מרן מעליהם, לא כל מי שהצביע "עץ" מדבר או כותב בגנות מרן. אך אלה שכן - אינם "מנוודים", ולא עורכים נגדם עצרות מחאה, וביניהם מצויים הפעילים הכי חשובים בתנועה זו.

על כן ודאי שאלה שבאו לעצרת המחאה לשמוע את דברי הרבנים - טוב ונאה עשו! עליהם עתה להפנים את מה ששמעו שם מרבותיהם, וליישם במהרה, לכתובת הנכונה, "פן תספו בכל חטאתם".

ולמתחמקים שיטענו: "שני הצדדים כאחד צריכים לשמור לא לבזות", אני שואל לשם השוואה: מישהו ראה בשנה וחצי האחרונים מילה אחת כתובה נגד הגר"ש אויערבאך שליט"א? אמנם היה אחד שלמד אצלו בישיבה וכתב נגדו באופן פרטי בסמוך לבחירות באי-מייל דברי בקורת חריפים, אך מיד גונה בחומרה דווקא ע"י תלמידי מרן אילת השחר! מרן עצמו אמר לתלמידים ולעסקנים לא לדבר בגנות הגר"ש אויערבאך, אפילו אם זה יעזור בבחירות, כי אין לדבר על גדולי תורה. וכך קיימו למעשה בכל ההנהגה הציבורית. ואגלה "סוד" ידוע: אחד התלמידים שנפגע מהגר"ש אויערבאך כתב כבר לפני 5 שנים דברי חוצפה ובלע נגדו - מאות עמודים, כמעט באותה דרגת חוצפה וגסות של "משנת איש" ושאר טינופיהם, ודברים לא פחות "משכנעים". וכשהתחילה המחלוקת לפני שנה וחצי, הביא את מה שכתב אל "מתנגדי עץ" כדי לפרסם, ולא הסכים שום עסקן או "תופס אי-מייל" ממתנגדי עץ לפרסם את הדברים, גם מבלי ששמע שמרן מתנגד לדבר על הגר"ש"א רעות. למה? התשובה פשוטה וזועקת: כי כך נוהג בן תורה אמיתי...

[וכל הרבנים נאמני גדול הדור שאני מכיר לא מדברים זלזול על הגר"ש"א, למרות כל הנעשה. ומרן הגר"ח"ק ראה צורך לומר בצנעא כמה ביטויים חריפים כדי לעצור את המגיפה הנוראה, ועל שכמותו שליט"א ודאי אין שום שאלות (בחוגי השפויים...), ושאר נאמני גדול הדור המרוממים, כולל גדול הדור עצמו, לא מצוי ביניהם כלל שיחזרו על ביטויים אלה].

על כל פנים: אם אמנם נכונות העובדות שפרסמו על הדחיפה החמורה בגר"ש אויערבאך שליט"א, הראשונים שחייבים המאשימים להפנות אליהם אצבע מאשימה הם אלה שהחזירו לעם ישראל את האסון הכי גדול שהיה בדור האחרון: "היתר" לבקר גדולי ישראל. "הכשר" לביזוי גדולי ישראל... "אופציה" לכל ילד "לבחור" מיהם גדולי ישראל... "גדול כבקשתך" - דיבורים של הרס וחורבן!!

והרי "ארור מכה רעהו בסתר" נאמר על דיבור, ו"מכה רעהו" הוא לא פחות מלדחוף...

הנה כל השנים שהיינו בישיבות, לא שמענו דברים בכתב או בע"פ ברבים נגד הגר"ש אויערבאך. למרות המחלוקת החמורה בפוניבז', בה הביע הגר"ש"א דעתו כאחד הצדדים. אך על מרן אילת השחר (שגם לא התערב במחלוקת זו) אנו שומעים דיבורים ורואים מעשים חמורים ע"י אנשי ציבור תורניים יותר מעשר שנים!! עד אז לא ידעתי שיש מושג לדבר על גדולי ישראל בביזוי אלא רק אצל חוגי חב"ד. גם כשמרן האבי עזרי זיע"א ביקר כמה מגדולי הת"ת, לא העזו בני התורה ההגונים לדבר עליהם בגנות, אלא רק שאינם מנהיגי הדור בעיניי הכלל, וצריך לשמוע לזקני הדור. גינויים בנוסח: "מזרחיסטים" "קלי דעת" "לא מעריכים תורה" "לא מחכים למשיח" זו המצאה טריה של המרופשים מהחוג החדש. וכשקם כארי, מי שכל עם הקודש - מלבד אטומי הנפש - רועד וחל מפניו: שר התורה [האמיתי!] מרן הגר"ח"ק [ה"אחד יחיד ומיוחד שבדור" כפי שמכנהו הגר"ש אויערבאך שליט"א בעצמו] ויצא מגדרו לזעוק שמרן אילת השחר הוא בחינת משה רבינו של הדור, קודש הקדשים שכולם מחוייבים להישמע ולהיכנע לו, ושכך סבר חמיו זי"ע, ושהחזו"א ואביו הקה"י החשיבו את מרן אילת השחר כאחד מגדולי

ישראל כשעוד היה בשנות השלושים לחייו [!!] – אין בעיה אצל המרופשים : הופכים גם את הגרמניק ל"בעייתיי" ו"בבא" וכו' – ופתרו את כל הבעיה. וכך יאמרו : אנחנו מדברים על גדולים! מה פתאום?! אנחנו רק קובעים ב"פקחותנו" על מי שלא מוצא חן בעינינו, שהוא לא גדול – ואזי מותר עליו לדבר חופשי...
בי"ה שלא כולם באותו החוג הם כאלה, אך השפעת הגרועים הרבים משם ריבתה בעליל בישיבות הגדולות והקטנות והחיידרים והסמינרים את ה"היתר" המחליא לבקר ולבזות גדולי ישראל.
זוהי הבאת הרס וחורבן על עם הקודש רח"ל, סופו מי ישורנו...
[ולאלו שטוענים: יש בחוג המורדים צדיקים ויראים וכו' – הרי מבזה גדולי תורה אינו לא צדיק ולא ירא, אלא כאחד שזוהר בכל התורה חוץ מחילול שבת... ואם אינו מאלה המבזים: לא עליו מדובר במכתב זה].
אותם המרופשים – המה הראשונים שחייבים להפנים את דרשות רבני עצרת המחאה.

על סעיף ב' : כבר אמר מרן הגרמניק שהמה – מתנגדי גדולי הדור - **הופכים רודף לנרדף ונרדף לרודף**. על אף שאיני מכיר כמעט מכל חברי מי ששונא באמת את רודפנו ומבזי גדולי הדור, אלא רק בוכים על החורבן שעשו, ומרחיקים מהם שלא ישפיעו טינופם עלינו ועל ילדינו. עם כל זה אתמהה : שנאת **חינם**? לזעוק על כל הביזוי וההרס שתיארנו בסעיף הקודם זהו "חינם"? ומאיך : כל עלילות הדם שהפיצו באובססיביות לכל העולם על ה"מודרני" מחזו"א 5 – עד שהתברר לעיני כל נבלות העלילות - זו לא שנאת חינם!
שוב : הדרשות היו נהדרות, אלא **טעות "קטנה" בנמען**... פשוט צריך להחליף את הכתובות בין שני צדדי המעטפה...

על סעיף ג' : האוי"ם האשים את חיילי מדינת ישראל בעזה שהרגו ילדים ואזרחים כשהגנו על עצמם מהמחבלים היורים עליהם. ענו להם הישראלים : המחבלים יורים עלינו תוך שהם מתחבאים מאחורי הילדים, על כן לפעמים בלי כוונה פוגעים בילדים, מה עלינו לעשות כדי שלא נמות? המחבלים הם האשמים בהריגת הילדים ולא אנחנו! ענו "חכמי האוי"ם" : אבל בכל זאת : מה אשמים הילדים : תיהרגו בשקט ובהבלגה, העיקר למות מתוך הרגשה "מוסרית" : יהרג ואל יעבור...
רבנים תומכי "עץ" נותנים "מוסר" לגדולי הדור האומרים להתנתק ממכפשי גדולי הדור המחזירים זלזול מחליא למי שצריך לנהוג בהם כבוד כמו לקב"ה : "ואין לך כבוד גדול מכבוד הרב ולא מורא ממורא הרב. אמרו חכמים: מורא רבך כמורא שמים. לפיכך אמרו כל החולק על רבו כחולק על השכינה שנאמר בהצותם על ה', וכל העושה מריבה עם רבו כעושה מריבה עם השכינה שנאמר אשר רבו בני ישראל את ה' ויקדש בם, וכל המתרעם על רבו כמתרעם על ה' שנאמר לא עלינו תלונותיכם כי על ה', וכל המהרהר אחר רבו כאילו מהרהר אחר שכינה שנאמר וידבר העם באלקים ובמשה" [רמב"ם הלכ' ת"ת פ"ה]. ההכוונה להתנתק מהם היא כדי שלא ישפיעו טינופת זו על עוללנו וטפינו שאנו מוסרים נפש לחנך רק לכבד את התורה ולומדיה! [בנוסף להריסת כל הנהגת התורה ח"ו ע"י "כל איש הישר בעיניו יעשה" : כולל "בחירת גדול" כרצונו המנוגע...]. מה עונים "מבקרי הגדולים המקצועיים"? הילדים שלנו לא אשמים שאבא שלהם טינף מוח הילד והנהגתו. נא קבלוהו למוסדות שלכם למרות שבדיבוריו ששומע בבית יהרוס את כל החינוך שאתם מוסרים נפש עליו [לא פחות מה"יהרג ואל יעבור" של ההליכה ללשכת הגיוס לקבלת הדיחוי...].

ובמכתב הנורא שכתב החזו"א לח"כ חרדי ממקורביו שלא שמע לו, כתב : "...לעדך המגונה יגרום לך שנאת לב לנחירי עם ישראל, ע"פ הכלל כמים פנים אל פנים, כי צטח יפסקו דינך כ... גמור, וזה יפגיע על אללאיך להרחיקם מאהבת הצדיקים, וזו דרך חינוך הננים אשר נחרת...". [גנאים ושו"ת חזו"א ח"א מ']. ומזעזע ומיותר לתאר מהקורה במציאות.

וכן שאר סעיפי המשנה על זו הדרך, במקרים שבאמת פעלו נגד אנשי עץ [כי ידענו בכמה וכמה מקרים שמרן עצמו הורה לשואלים לא להוריד אנשי עץ ממשרתם הרבנית או תפקידם התורני. והגרמניק יותר מקפיד מפאת כבודו של מרן] השותפים לשואת כבוד התורה, ובפרט אלה המדברים והפועלים בגאווה ובוז - היאך ייצגו כשי"ץ או בעל תוקע וכדומה את הציבור שאת רבותיהם הם מבזים ואת כל בניו החינוך של ילדיהם שבנו במסירות נפש [אמיתית!] הם הורסים? ש"יתכבדו" להם לילך לשמש ציבור כלבבם : מבזים כמותם.

משל למלכות שקמה מתוכה כת מורדים תקיפה, שבאה לכבוש אף את ארמון המלוכה ולסלק את המלך מכסאו. אך שומרי הארמון הנאמנים נאבקו והדפו במסירות את ההתקפה ונפצעו כמה מהמורדים. הלכו המורדים והקימו בכיכר העיר צעקה גדולה : ראו הפצעים שעשו לנו נאמני המלך האכזריים בשנאתם אותנו...

נרדפים? – רודפים!

הדברים כ"כ פשוטים ולא "עקמומיים", עד שלא היינו מתייחסים אליהם אם לא ששמענו באוזנינו את אשר שמענו... זהו. אנו חייבים לקצר במקום שראוי להאריך, כי למרות כל חורבן הרגש שהמיטו עלינו "מבקרי גדולי הדור", בי"ה עדיין אנו חשים מועקה נוראה בעסקנו במדמנה זו.

ישר הלב יפנים. העקמומי יעלים. ואנו את נפשנו נציל מחתחתים.

הכותב בשברון לב, שברון שיש לכל ירא ה', ועם הרגשת אסון נורא ח"ו אם המצב כך יימשך. נתפלל ונייחל שתתקיים בכולנו מהרה נבואת יחזקאל : "ונתתי לכם לב זודש ורוזו זודשה אתן בקרבכם", ובא לציון גואל בב"א.

אחרית דבר: בעבר צירפתי למכתב זה "פרוגרמה לשיקום ההרסות": הצעת "הפסקת אש" אם יחדלו המורדים לבזות – גם ביזוי סמוי - את גדולי הדור ואת השקפותיהם ואת שלוחיהם. בפרט אחרי עצרת המחאה בה הכריזו שהם מושיטים את ידם ה"פצועה" לשלום. אך העירוני רבים שכתבתי דברים אלה בתמימות יתר. הרי כל קיום הכת המורדת מבוסס על "ביקורת גדולי הדור" והשקפותיהם. א"כ במה בדיוק מתבטאת "הושטת היד" ולאזה "שלום" הכוונה? בזה שימשיכו בעיתונם הרשמי ובכל במה אפשרית להכריז באובססיביות על היותם רק הם "נבחרת העם" [באותו סגנון "נבחרת" שזועק חב"ד, קבוצות מברסלב, אידיאולוגי המזרחי ושאר הזקוקים לעידוד עצמי...], "שבט לוי", "חשמונאים", "בני התורה" "פח השמן הטהור" הממשיכים את מסורת סיני, ו"מצילים" את עם ה' מ"דרך הטעות" של רבני הצד שכנגד ה"פשרנים" [=גדולי הדור!!] תועי הדרך? בעיתונם אמנם מכנים את בעל אילת השחר "הגאון הגדול" ואת בעל דרך אמונה "הגאון האדיר", אך כותבים יום יום דברי לעג וביזוי **להשקפות והדרכות** "הגאון הגדול" ו"הגאון האדיר" [בלעג גלוי וסמוי בשיטין ובין השיטין, ובמדורים מיוחדים ללעג "במחשבה שניה" ו"מבט מבפנים"], וכל מגמתם המוצהרת בהקמת הכת היא להילחם בכל האמצעים "להציל את הדור" מהנהגתם של אלה... הערמומיות הסמויה הופכת את הביזוי למאוס פי כמה...

"הושטת יד לשלום" ו"הפסקת השנאה", אפשרית רק לאחר ניתוח והשתלת יד חדשה. יד המכבדת את דעת גדולי הדור ולא מתחצפת להגדיר דעתם כ"סכנת חורבן". יד שלא תתן שימשיכו בפשעם החמור כל הימים לגנות "גנאי סמוי" את גדולי הדור, כגון: "כל גדולי ישראל אומרים לא ללכת ללשכת הגיוס...", "הרבנים הפשרנים שהסכימו ל'ועידת טל' גרמו הרס...", "הרבנים 'מעודדי החרדקים'... – אנו ב'פיקחותנו העצניקית הייחודית' תופסים את מה שהם עצמם עוד לא תפסו: בני ביתם עובדים עליהם כסדר... וכו' וכו'. יד שתכבד את דעת רוב בנין ומנין גדולי ישראל, ובפרט את דעת הגדול שבכולם שהוכר כמנהיג הדור גם ע"י מי שבעלי "היד המושטת" טוענים שהם ממשיכיו: מרן הגרי"ש אלישיב ז"ע.

כבוד זה הוא המינימום ההכרחי כדי שנוכל אנו - המתגעגעים כל כך לאיחוד השורות עם אחים אהובים, ולהילחם יחדיו מלחמות ה' האמתיות - להשיב יחס כבוד ואהבה. כמובן: בהנחיית גדולי הדור.

כי גם אם החליט מורד פלוני להיות "תלמיד מובהק" לגר"ש אויערבאך ב"הלכות עץ", לפחות יתייחס להוראות רוב בנין ומנין גדולי ישראל באותו הכבוד! הרי רבני עץ הצהירו על כך שבית הלל וב"ש היו נוהגים אהבה וכבוד זה לזה. א"כ, לשיטתם שהמה נחשבים צד שני, חייבים הם להציג בכבוד את דעת ה"בעלי פלוגתא" שלהם כבעירובין י"ג ע"ב: "ושונין דבריהן ודברי ב"ש ולא עוד אלא שמקדימין דברי ב"ש לדבריהן", ולא ללעוג להשקפת גדול הדור מחד ולזעוק זעקת "הקוזק הנגזל" מאידך... אם תלמיד באמת מובהק שומע בקול רבו להצביע עץ ולא לילך ללשכת הגיוס – לא כהוראת רוב גדולי ישראל - ניחא. גם מישהו אחר שהחליט מ"הרגשת בטנו", או שאר נגיעותיו, שהוא "תלמיד מובהק" של הגרש"א בהלכות עץ וגיוס, אף שלא למד ממנו מילה אחת תורה – אכמ"ל. אך ללעוג על השקפת כל גדולי ישראל הסוברים אחרת, או להתייחס כאילו אינה קיימת – זו כבר מלחמה בגדולי הדור. הושטת יד לשלום תיתכן רק אם אמנם יקרה נס שהוא היפך כל מגמת מושיטי היד - **יכבדו את גדולי הדור והשקפותיהם ונאמניהם כמו שכיבדו ב"ש את ב"ה**. במצב הנוכחי, אין זו הושטת יד לשלום, אלא שליחת יד להלום...

[וצע"ג מדוע לבזות גדולי ישראל הוא פחות חמור מג' החמורות שמגיעים אליהן בהליכה לצבא. מי שח"ו יעבור על כל ג' החמורות, לאחר מותו יקבל עונשו החמור ואח"כ יכנס לנצח לגן עדן. אך המבזה ת"ח הרי איבד את העוה"ב שלו לנצח! וכמבואר בסנהדרין צ"ט ע"ב, ונפסק להלכה בש"ע י"ד רמ"ג ו'! והייתי מציע לבעלי "קו ההגנה" המוסרים שעורים על הלכות "למות על קידוש ה'", לחקור האם תעמולה מתמידה של אבות ורבנים היא למרוד בגדולי הדור, עם התוצאה ההכרחית לדבר בגנותם ועי"ז לאבד את העוה"ב, אם אין בזה גרדי "שעת השמד", ואם אינו מקלקל לפחות כמו חרדקי לשכת הגיוס...]

יש אפשרות שניה לדו קיום, פחות אידיאלית ופחות משמחת, אך לצערנו ולבושתנו - יותר ריאלית. אם אמנם אותם אלה מ"מושיטי היד" מתעקשים להמשיך במשנת הביזוי דלעיל, אין ברירה אחרת אלא לנתח את האיבר עם הנמק כדי להציל את הגוף כולו, וכבגמ' ברכות ס"ג ע"ב ששלחו למי שהיה חשש שלא יבטלו דעתם לגדולי הדור: "אם שומעין מוטב ואם לאו יעלו להר, אחיה יבנה מזבח חנניה ינגן בכנור ויכפרו כולם ויאמרו אין להם חלק כו' " עי"ש ובשיחות מוסר של הגר"ח שמואלביץ תשל"ב ל"ה, תשל"ג ב' שמבאר גמ' זו בחומר הענין הנורא לא לקבל מרות רוב חכמי הדור. וכפי שאברהם אבינו אמר ללוט: "הפרד נא מעלי אם השמאל ואימנה ואם הימין ואשמאילה". שימשיכו המבזים להזות שהמה הקנאים ה"מצילים" את העולם במלחמתם בגדולי הדור ה"פשרנים" - אך שיעשו זאת מרחוק. מחוץ למחנה שכינה. יקחו טפיהם ומקניהם וכל אשר להם ויפרשו ממוסדות נאמני גדולי הדור ויקימו במה לעצמם בה יצהירו קודם כל תפילה "יחי קנאינו מורדינו ולוחמינו, בוזי גדולי הדור לעולם ועד", ויהיו כעוד אחת מאותן כתות חריגות של עם ישראל. יסתנפו ככת משנה ל"נטורי קרתא", וימשיכו לשנן לעצמם בדבקות שהמה ה"נטורי קרתא" האמתיים, כדרך אלה המתוארים בירושלמי חגיגה ו' ע"ב: "אילין אינון נטורי קרתא? לית אילין אלא חרובי קרתא!". [בעל תשובה סיפר לי שבעבר היה שייך לכת של כמה מאות אנשים מתוסכלים שהחדירו לעצמם את הרעיון שאם הם יפסיקו לייצר את ה"אנרגיה" שהם מפיקים ע"י "מחשבות חיוביות" ללא הפסק - יחרב מיד העולם...]. המה יאבדו ח"ו מקהל השפויים, ואנו את נפשנו הצלנו.

י"מ"ס